
Laboratory of Nomadic Communications 2012/2013	  
	  

Summary of the Lab Groups and their assignments	  
as of April 21 2013	  

	  
Group	  1	   	  	  

• Marangoni	  Luca:	  (luk.ma88@gmail.com)	  
• Sommavilla	  Riccardo:	  (subia@live.it)	  
• Mascotti	  Matthias:	  (m.mascotti@studenti.unitn.it)	  	  

TASK:	  Planning	  the	  WiFi	  coverage	  of	  the	  ground	  floor	  (map:	  Povo1_P0.dwg)	  of	  Povo	  1	  
building	   	  	  
	  
Group	  2	   	  	  

• Simone	  Centellegher:	  	  (s.centellegher@studenti.unitn.it)	  	  
• Alessandro	  Casagrande:	  (alessandro1casagrande@gmail.com)	  	  

TASK:	  	  site-‐survey	  (EM	  coverage,	  traffic	  observed,	  ...)	  of	  the	  WiFi	  network	  on	  the	  ground	  
floor	  (map:	  Povo1_P0.dwg)	  of	  Povo	  1	  building	   	   	  	  
	  
Group	  3	   	  	  

• Ettore	  Del	  Negro:	  (ettore@ettoredelnegro.me)	  	  
• Giorgio	  Pretto:	  (uni@giorgiopretto.com)	  	  
• Alessandro	  Valentini:	  (alessandro.valentini.90@gmail.com)	  	  

TASK:	  Planning	  the	  WiFi	  coverage	  of	  the	  first	  floor	  (map:	  Povo1_P1.dwg)	  of	  Povo	  1	  building	   	  	  
	  
Group	  4	   	  	  

• Nahom	  Melese:	  (nahom1338@gmail.com)	  
• Sven	  da	  Costa:	  (svendacosta@hotmail.com)	  	  
• Teklay	  Gebremichael:	  (teklishtheman@gmail.com)	  	  

TASK:	  	  site-‐survey	  (EM	  coverage,	  traffic	  observed,	  ...)	  of	  the	  WiFi	  network	  on	  the	  first	  floor	  
(map:	  Povo1_P1.dwg)	  of	  Povo	  1	  building	  	   	  	  
	  
Group	  5	   	  	  

• Luca	  Masera:	  (luca.masera@live.com)	  
• Simone	  Melchiori:	  (simone.melchiori90@gmail.com)	  	  
• Sandro	  Cavallari:	  (ando.cavallari@gmail.com)	  	  

TASK:	  Planning	  the	  WiFi	  coverage	  of	  the	  mensa/library	  building	  block	  (map:	  Povo1_P0.dwg	  
and	  Povo1_P1.dwg)	  	  	  
	  
Group	  6	   	  	  

• Davide	  Gerhard:	  (rainbow@irh.it)	  	  
• Davide	  Girardi:	  (davide.girardi-‐2@studenti.unitn.it)	  	  

TASK:	  Planning	  the	  WiFi	  coverage	  of	  the	  second	  floor	  (map:	  Povo1_P2.dwg)	  of	  Povo	  1	  
building	   	  	  
	  
Group	  7	   	  	  

• Chau	  Tran	  Anh	  Minh:	  (chauamtran@gmail.com)	  	  
• muluken	  ashagrie:	  (mulukena21@gmail.com)	  	  
• Brian	  Kisomose:	  (brianic3@yahoo.com)	  	  

TASK:	  Site-‐survey	  (EM	  coverage,	  traffic	  observed,	  ...)	  of	  the	  WiFi	  network	  on	  the	  ground	  
floor	  (map:	  01-‐10	  Povo1_P0.dwg)	  of	  Povo	  1	  building	  


